**A**rchipresbiter sum quis indig-  
nus est consuetudo qd nemo ad-  
mittitur cum alijs in choro cum  
habitu seu superplicio ad cantan-  
dum nisi sit beneficiatus aut of-  
ficiatus in ea. pmmo nec famili-  
ares beneficiatorum admitteban-  
tur. sed ego intantum dixi qd ad-  
mittuntur et bene quia famili-  
ares censentur eodem iure ipsorum  
beneficiatorum. ergo merito de-  
bent eodem priuilegio gaudere.  
**T**c. ca. ecclesiarum seruos. xij.  
questi. ij. pro hoc facit. lex. cum  
precarium. i. questi. ij. ff. de pre-  
carijs vbi dicitur qd si quis pre-  
cario supplicavit vt michi fun-  
do morati liceat et suis etiam vi-  
detur esse concessum. ad hoc fa-  
cit lex secunda. s. primo r. lex se-  
quens. ff. de vfu r. habitacōne.  
**C**. de aduocatis diuersorum ius-  
dicū. l. restituende. et presertim  
in hoc casu fauorabili. quia cul-  
tus diuinus augetur. r. melius  
decoratur in multitudine seruū  
encaum r. etiam coruscatur dum cle-  
rii in habitibus r. superplicijs  
vt moris est sunt ibi psallentes  
et cantantes. **N**on obstat si di-  
ceretur qd consuetudo non est ex-  
tendenda extra casum suum. et  
sic iura preallegata nō videren-  
tur suffragati. vt notatur p. **I**n-  
no cencium et Iohann. Andree. in  
ca. finali de officio Archidiyacomi  
pro hoc facit lex pma vincamus

ff. de itinere adiugz priuato et  
de bonorum possessione. l. sed cu  
pro ut notatur in racōne sui. qd  
ymmo etiam consuetudo recipit  
extensionem. presertim in mate-  
ria fauorabilit in allegato ca-  
casu nostro. **D**ed bene fateor  
secus esse in prescipōne et ra-  
cio quia cum prescipō sit factū  
et consuetudo ius priuatum ex  
moeibus videntur. r. facilius  
extenditur ius qd fadum. et idē  
dicunt doctores in dictis iutib⁹  
et facit. ca. auditis de prescipō  
ribus. pmmo tales familiares  
quos clericos apud nos vocam⁹  
debent presbiteri habere qui eos  
in officijs adiuvent. vt notatur  
in ca. ij. de vita et honestate cle-  
ricorum et in glo. r. in canone se-  
dulo. xxxvij. distinçai. facit ad  
premissa optime. capi. licet. de  
priuilegiis libto. vi. m. ver. pri-  
uilegium concessum singulis p-  
sonis vt possint audire diuina  
tempore interdicti. extenditur e-  
iam ad familiares. si ergo in p-  
riuilegio hoc habet locum. ergo  
a forciori in consuetudine que ius  
est. vt in capitulo finali de consue-  
tidine. et capi. cum contingat.  
de fo. patent. r. C. que sit lon-  
ga consuetudo in rubro et magis  
ex quo infero qd tales non sunt  
censendi extranei. **D**ed intelli-  
go alias non familiares esse ex-  
traneos euā si de eodē vico orūdi